

成人Tリンパ球性白血病・リンパ腫・T細胞性リンパ芽球性リンパ腫

LSG15 療法

第1週：プロトコールA→第2週：プロトコールB→第3週：プロトコールC→5週目にAに戻る

				Day	1	8	15	16	17
A	VCR	オンコピン	1mg /m ²	点滴静注	↓								
	CPA	エンドキサン	350mg /m ²	点滴静注	↓								
	ADM	ドキソルビシン	40mg /m ²	点滴静注	↓								
	PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注	↓								

B	ADM	ドキソルビシン	30mg /m ²	点滴静注				↓					
	MCNU	サイメリン*用時	60mg /m ²	点滴静注				↓					
	PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注				↓					

C	VDS	フィルデシン	2.4mg /m ²	点滴静注							↓		
	VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓
	CBDCA	カルボプラチン	250mg /m ²	点滴静注							↓		
	PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓

CMD 療法

				Day	1	2	3
CPT-11	イリノテカン	25mg /m ²	点滴静注	↓	↓		
MIT	ノバントロン	8mg /m ²	点滴静注			↓	
DEX	デキサート	40mg /日	点滴静注	↓	↓	↓	

3週1コース

抗CCR4抗体単独投与療法

		Day	1	8	15	22	29	36	42	49
モガムリズマブ	ポテリジオ	1mg /kg	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

週1回,毎週連続8週投与

レナリドマイド内服療法

		Day	1	2	3
レプラミドカプセル	25mg /body	内服	→	→	→	→	→	→

連日内服

バレメトスタット療法

		Day	1	2	3
エザルミア錠	200mg分1 空腹時	内服	→	→	→	→	→	→

連日内服

モガムリズマブ+mLSG15 療法

1コース目				Day	1	2	...	8	...	14	15	16	17	...
	ポテリジオ	1mg /kg	点滴静注		↓									
VCR	オンコピン	1mg /m ²	点滴静注	↓										
CPA	エンドキサン	350mg /m ²	点滴静注	↓										
ADM	ドキシソルピシン	40mg /m ²	点滴静注	↓										
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注	↓										

↓

ADM	ドキシソルピシン	30mg /m ²	点滴静注				↓							
MCNU	サイメリン*用時	60mg /m ²	点滴静注				↓							
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注				↓							

↓

	ポテリジオ	1mg /kg	点滴静注						↓					
VDS	フィルデシン	2.4mg /m ²	点滴静注							↓				
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓		
CBDCA	カルボプラチン	250mg /m ²	点滴静注							↓				
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓		

4週1コース

2-4コース目				Day	1	2	...	9	...	15	16	17	18	...
	ポテリジオ	1mg /kg	点滴静注	↓										
VCR	オンコピン	1mg /m ²	点滴静注		↓									
CPA	エンドキサン	350mg /m ²	点滴静注		↓									
ADM	ドキシソルピシン	40mg /m ²	点滴静注		↓									
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注		↓									

↓

ADM	ドキシソルピシン	30mg /m ²	点滴静注				↓							
MCNU	サイメリン*用時	60mg /m ²	点滴静注				↓							
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注				↓							

↓

	ポテリジオ	1mg /kg	点滴静注						↓					
VDS	フィルデシン	2.4mg /m ²	点滴静注							↓				
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓		
CBDCA	カルボプラチン	250mg /m ²	点滴静注							↓				
PSL	プレドニン	40mg /m ²	点滴静注							↓	↓	↓		

4週1コース

※<原法> 2、4コース開始前 (Day -2 or -1) に髄注 : MTX15mg、AraC40mg、PSL10mg

ツシジノスタット内服療法

			Day	1	2	3	4	5	6	7
	ハイヤスタ	40mg、 1日1回	内服	↓			↓			
週2回、3日又は4日間隔で食後に内服										

または

			Day	1	2	3	4	5	6	7
	ハイヤスタ	40mg、 1日1回	内服	↓				↓		
週2回、3日又は4日間隔で食後に内服										